АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.01.2017 г.                                           №  12
О  внесении изменений в  административный регламент   предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых

насаждений» утвержденный  Постановлением Администрации
Великосельского  сельского поселения от 22.01.2015 г. № 8

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 03.05.2011 г. №340-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции постановления Правительства Ярославской области от 11.08.2011 г. №572-п), Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 12.11.2012 г. № 183 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения  в   административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» утвержденный  Постановлением Администрации Великосельского  сельского поселения от 22.01.2015 г. № 8
 1.1 Пункт 2.4 регламента  изложить в следующей редакции:

п.2.4  Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет  10 рабочих дней, в том числе срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, - 3  рабочих дня.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования на официальном сайте сети интернет  администрации Великосельского сельского поселения и в официальном печатном издании «Гаврилов - Ямский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Великосельского

сельского поселения                                                                     Г.Г. Шемет